
  R14/09 
 

 

1/28 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 14. zasedání dne 15. 6. 2009 

 
 
 

1. Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0515/R14/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0577-09-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení: 
1. č. 0125/R06/09 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá Liboru Lukášovi, 
statutárnímu náměstkovi hejtmana, zajistit dopracování Strategie rozvoje Zlínského 
kraje v období 2008 - 2020 s ohledem na dopady ekonomické a hospodářské krize 
v termínu do 15.06.2009.“ - na termín plnění 10.08.2009; 
 
2. č. 0336/R11/09 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu Odboru 
investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů souvisejících s ukončením 
veřejné zakázky „Podklady pro plány péče v EVL Zlínského kraje – inventarizační 
průzkum a upřesnění hranic EVL" plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 15.06.2009.“ - na 
termín plnění 10.08.2009; 
 
3. č. 0365/R12/09 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu Odboru 
investic předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce "Značení kulturních a 
turistických cílů Zlínského kraje" s vybraným uchazečem v termínu do 15.06.2009, 
dle přílohy č. 0415-09-P02.“ - na termín plnění 29.06.2009. 

 
 

2. Záštity a dotace  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0516/R14/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
1. výstavou s názvem "Českoslovenští letci v zahraničním odboji za 2. světové 
války" pořádanou Krajským vojenským velitelstvím Zlín, Klubem vojenské historie - 
Army park Slavičín, IČ 27035913, a Českým svazem bojovníků za svobodu, IČ 
00442755, ve dnech 4. až 27. listopadu 2009 v sídle Zlínského kraje; 
2. Svatováclavským jarmarkem pořádaným dobrovolným svazkem obcí Region 
Zlínsko, IČ 75040301, dne 27. září 2009 ve Vizovicích; 
3. projektem Orbis Pictus realizovaným Filharmonií Bohuslava Martinů, o. p. s., IČ 
27673286, s premiérou dne 22. června 2009 ve Zlíně;  
 
 



  R14/09 
 

 

2/28 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 15.000 Kč KVH Army park Slavičín, IČ 27035913, na pořádání výstavy 
Českoslovenští letci v zahraničním odboji za 2. světové války v sídle Zlínského 
kraje; 
2. ve výši 78.000 Kč Radě seniorů ČR, o. s., IČ 63829797, na činnost Krajské rady 
seniorů Zlínského kraje v roce 2009; 
3. ve výši 15.000 Kč Základní umělecké škole Valašské Meziříčí, p. o., IČ 
00851914, na účast pěveckého sboru na celostátní přehlídce dětských pěveckých 
sborů "Světlo za Lidice 2009" dne 13. června 2009; 
4. ve výši 10.000 Kč společnosti TIZZI spol. s r. o., IČ 63488621, na pořádání 
lékařského kongresu "Dny intenzivní medicíny" v Kroměříži ve dnech 17. až 19. 
června 2009; 
5. ve výši 15.000 Kč Kuželkářskému klubu Slavičín, IČ 22730583, na pořádání 2. 
ročníku Memoriálu Františka Strnada ve dnech 28. - 29. srpna 2009 v Lipině,  
místní části Valašských Klobouk; 
 
b) poskytnutí peněžitého daru ve výši 50.000 Kč občanskému sdružení BABYBOX 
pro odložené děti - STATIM, IČ 27006891, na výrobu babyboxu, instalaci v 
Kroměřížské nemocnici a. s., dne 29. července 2009 a na činnost sdružení v roce 
2009;  
 
c) rozpočtové opatření č. RZK/0081/2009 dle přílohy č. 0581-09-P02; 

 r u š í  

 bod č. 5 usnesení č. 0460/R13/09 ze dne 01.06.2009, kterým Rada Zlínského kraje 
schválila poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 50.000 Kč občanskému 
sdružení BABYBOX pro odložené děti - STATIM, IČ 27006891, na instalování 
babyboxu v Kroměřížské nemocnici a. s. 

 
 

3. Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0517/R14/09 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemků zapsaných v katastru nemovitostí 
příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
10001 pro obec a k. ú. Kroměříž, a to: 
- p. č. 1515/2, ostatní plocha, do výměry 80 m2, 
- p. č. 1515/3, ostatní plocha, do výměry 8 m2, 
- p. č. 1515/4, ostatní plocha, do výměry 19 m2, 
- p. č. 3117/5, ostatní plocha, do výměry 108 m2, 
- p. č. 3117/6, ostatní plocha, do výměry 6 m2, 
- p. č. 3117/7, ostatní plocha, do výměry 4 m2, 
- p. č. 3119/1, ostatní plocha, do výměry 24 m2, 
- p. č. 3127/8, ostatní plocha, do výměry 110 m2, 
- p. č. 3158/1, ostatní plocha, do výměry 221 m2, 
- p. č. 3158/4, ostatní plocha, do výměry 25 m2, 
- p. č. 3158/5, ostatní plocha, do výměry 10 m2, 
- p. č. 3161/3, ostatní plocha, do výměry 10 m2, 
- p. č. 3179/1, ostatní plocha, do výměry 200 m2, 
- p. č. 3179/7, ostatní plocha, do výměry 26 m2, 
 



  R14/09 
 

 

3/28 

- p. č. 3179/8, ostatní plocha, do výměry 35 m2, 
- p. č. 3179/10, ostatní plocha, do výměry 1 m2, 
s městem Kroměříž, se sídlem Velké náměstí 115/1, Kroměříž, PSČ 767 01, IČ 
00287351, jako půjčitelem na dobu určitou, a to na dobu 5 let ode dne finančního 
ukončení projektu "Silnice III/36733: Kroměříž, most ev. č. 36733-1" 
spolufinancovaného z Regionálního operačního programu; 
 
2. zřízení věcného břemene pro oprávněného Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město, IČ 
70994234, spočívajícího v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování zařízení - 2 ks výstražníků včetně přívodních kabelů na 
pozemku p. č. 1977/3, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Hrádek na Vlárské dráze, v 
rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, opravami a 
údržbou zařízení - výstražníků včetně přívodních kabelů, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 3.000 Kč + DPH;   
 
3. zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího v 
povinnosti Ing. Petra Holeše, bytem Bílovice 465, 687 12 Bílovice u Uherského 
Hradiště strpět: 
- umístění stavby silnice č. II/497: Březolupy - Bílovice na pozemku p. č. 1084/30, 
orná půda, v k. ú. Bílovice u Uherského Hradiště, v rozsahu stanoveném 
geometrickým plánem č. 421-126/2005 pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u 
Uherského Hradiště, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou stavby této silnice, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.440 Kč; 
 
4. zřízení věcného břemene pro oprávněného JMP Net, s. r. o., se sídlem 
Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 27689841, spočívajícího v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování NTL plynovodu včetně ochranného pásma do pozemku 
p. č. 1253/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Chropyně, v rozsahu stanoveném 
geometrickým plánem č. 1290-42136/2007 pro obec a k. ú. Chropyně, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou NTL plynovodu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 600 Kč + DPH;   
 
5. uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem a: 
a) Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 646/56, 145 05 Praha 4, 
IČ 65993390, dle přílohy č. 0549-09-P01; 
b) Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 
Zlín, IČ 70883521, dle přílohy č. 0549-09-P02; 

 p o v ě ř u j e  

 uzavřením smlouvy o výpůjčce částí pozemků zapsaných v katastru nemovitostí 
příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
1001 pro obec a k. ú. Kroměříž, a to: 
- p. č. 1515/2, ostatní plocha, do výměry 80 m2, 
- p. č. 1515/3, ostatní plocha, do výměry 8 m2, 
- p. č. 1515/4, ostatní plocha, do výměry 19 m2, 
- p. č. 3117/5, ostatní plocha, do výměry 108 m2, 
- p. č. 3117/6, ostatní plocha, do výměry 6 m2, 
- p. č. 3117/7, ostatní plocha, do výměry 4 m2, 
- p. č. 3119/1, ostatní plocha, do výměry 24 m2, 
- p. č. 3127/8, ostatní plocha, do výměry 110 m2, 
- p. č. 3158/1, ostatní plocha, do výměry 221 m2, 
- p. č. 3158/4, ostatní plocha, do výměry 25 m2, 
 



  R14/09 
 

 

4/28 

- p. č. 3158/5, ostatní plocha, do výměry 10 m2, 
- p. č. 3161/3, ostatní plocha, do výměry 10 m2, 
- p. č. 3179/1, ostatní plocha, do výměry 200 m2, 
- p. č. 3179/7, ostatní plocha, do výměry 26 m2, 
- p. č. 3179/8, ostatní plocha, do výměry 35 m2, 
- p. č. 3179/10, ostatní plocha, do výměry 1 m2, 
příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, se sídlem K majáku 
5001, Zlín, PSČ 761 23, IČ 70934860; 

 r u š í  

 bod 1. přílohy č. 1036-08-P02 schválené usnesením Rady Zlínského kraje č. 
0817/R24/08 ze dne 01.12.2008. 

 
 

4. Záměr pronájmu nemovitosti ve vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0518/R14/09 s c h v a l u j e  

 záměr  pronájmu části pozemku ve vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
- p. č. 1119/4, ostatní plocha, do výměry 250 m2 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín.  

 
 

5. Informace o čerpání 4. tranše úvěru od EIB 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0519/R14/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 čerpání 4. tranše úvěru od Evropské investiční banky s parametry uvedenými v 
"Žádosti o čerpání" dle přílohy 0547-09-P01. 

 
 

6. SPZ Holešov - smluvní vztahy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0520/R14/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 Mandátní smlouvy na výkon investorsko-inženýrské činnosti 
pro zabezpečení přípravy a realizace stavby "Průmyslová zóna Holešov", uzavřené 
mezi Zlínským krajem a společností Industry Servis ZK, a. s., se sídlem Tovární 
1268, 769 01 Holešov, IČ 63080303, dle přílohy č. 0540-09-P01. 

 
 
 
 
 
 
 



  R14/09 
 

 

5/28 

 

7. Aktualizace PRÚOZK na roky 2009-2012 - organizační zajištění 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0521/R14/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 schéma zpracování aktualizace Programu rozvoje územního obvodu Zlínského 
kraje na roky 2009-2012 dle přílohy č. 0537-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. složení Koordinačního výboru pro zpracování aktualizace Programu rozvoje 
územního obvodu Zlínského kraje na roky 2009-2012 dle přílohy č. 0537-09-P02, 
2. složení pracovních skupin pro zpracování aktualizace Programu rozvoje 
územního obvodu Zlínského kraje na roky 2009-2012 dle přílohy č. 0537-09-P03. 

 
 

8. Dodatek č. 2 ke "Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt z 
Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0522/R14/09 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního 
operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava s názvem "Zvyšování 
absorpční kapacity Zlínského kraje 2007-2013 I. etapa" dle přílohy č. 0539-09-P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje předložit k podpisu dodatek č. 2 ke 
Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního operačního 
programu regionu soudržnosti Střední Morava s názvem "Zvyšování absorpční 
kapacity Zlínského kraje 2007-2013 I. etapa" dle přílohy č. 0539-09-P01 v termínu 
do 10.08.2009. 

 
 

9. Zdravotnictví - KNTB - dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0523/R14/09 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace na 
akci: "Krajská nemocnice T. Bati a. s., zpracování projektové dokumentace k 
realizaci opatření úspor energie" uzavřené mezi Zlínským krajem a firmou B-
Projekting, spol. s r. o., tř. T. Bati 299, 764 22 Zlín - Louky, IČ 46974237, dle 
přílohy č. 0543-09-P01. 

 
 
 
 
 



  R14/09 
 

 

6/28 

10. Zdravotnictví - „UH nemocnice Centrální objekty 1. etapa“ - projektová 
příprava 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0524/R14/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem „Uherskohradišťská nemocnice Centrální objekty 1. etapa“ dle přílohy č. 
0541-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče GG ARCHICO s. r. o., se sídlem Zelené 
náměstí 1291, 686 01  Uherské Hradiště, IČ 46994432, 
2. uzavření smlouvy s uchazečem GG ARCHICO s. r. o., se sídlem Zelené náměstí 
1291, 686 01  Uherské Hradiště, IČ 46994432, dle přílohy č. 0541-09-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00 Brno, IČ 25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky „Uherskohradišťská nemocnice 
Centrální objekty 1. etapa“ plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dle mandátní smlouvy v termínu do 
07.09.2009; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce 
„Uherskohradišťská nemocnice Centrální objekty 1. etapa“ s vybraným uchazečem 
v termínu do 10.08.2009, dle přílohy č. 0541-09-P02. 

 
 

11. Zdravotnictví - ZZS ZK p. o. - dodatek č. 2 investičního záměru 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0525/R14/09 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
449/3/170/075/03/08-02/03/09 "Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. 
o. - Výjezdové stanoviště Valašské Meziříčí" dle příloh č. 0545-09-P01 až č. 0545-
09-P04; 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2009 Zdravotnické 
záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, dle 
přílohy č. 0545-09-P05; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0080/2009 dle přílohy č. 0545-09-P06; 

 u k l á d á  

 příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 
62182137, odvod prostředků z investičního fondu ve výši 107.000 Kč do rozpočtu 
Zlínského kraje v termínu do 31.07.2009. 

 
 
 
 
 



  R14/09 
 

 

7/28 

 

12. Školství - SOŠ Slavičín - dodatek č. 1 investičního záměru 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0526/R14/09 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
497/3/150/196/06/08-01/03/09 s názvem "Střední odborná škola Slavičín, 
Prohloubení přípravy žáků strojírenských oborů na jejich budoucí povolání 
spoluprací s partnerskou školou" o celkových nákladech 5.911.000 Kč dle příloh č. 
0542-09-P01 až č. 0542-09-P03. 

 
 

13. Školství - investiční požadavky, investiční fondy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0527/R14/09 s o u h l a s í  

 s převodem prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace Gymnázium a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 00559504, k posílení 
investičního fondu ve výši 800.000 Kč; 

 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavky akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 581/2/150/228/05/09 s názvem "Střední odborné učiliště Valašské Klobouky - 
Stavební úpravy sociálního zařízení domova mládeže a internátu" dle příloh č. 
0544-09-P01až č. 0544-09-P03 o celkových nákladech 1.600.000 Kč, 
b) č. 574/2/150/224/05/09 s názvem "Střední odborná škola Josefa Sousedíka 
Vsetín - Stavební úpravy sociálních zařízení v objektu OP Bečva" dle příloh č. 
0544-09-P04 až č. 0544-09-P06 o celkových nákladech 1.715.000 Kč, 
c) č. 578/2/150/226/05/09 s názvem "Konzervatoř PJV Kroměříž - Rekonstrukce 
sociálních zařízení" dle příloh č. 0544-09-P10 až č. 0544-09-P12 o celkových 
nákladech 975.000 Kč; 
d) č. 570/2/150/220/04/09 s názvem "Gymnázium a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Zlín - Rekonstrukce osobního výtahu" dle příloh č. 0544-
09-P13 až č. 0544-09-P15 o celkových nákladech 2.375.000 Kč; 
 
2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
582/3/150/229/05/09 "SŠ oděvní a služeb Vizovice – Stavební úpravy budovy č. p. 
178" dle příloh č. 0544-09-P16 až č. 0544-09-P18 o celkových nákladech 
8.915.000 Kč; 
 
3. plány tvorby a použití investičních fondů na rok 2009: 
a) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, 
IČ 00054771, dle přílohy č. 0544-09-P08; 
b) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední odborná škola Josefa Sousedíka 
Vsetín, IČ 13643878, dle přílohy č. 0544-09-P07; 
c) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola oděvní a služeb Vizovice, IČ 
00837237, dle přílohy č. 0544-09-P09; 
d) změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 00559504, dle přílohy č. 0544-09-P20;  
e) změnu č. 1 příspěvkové organizace Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž, 
IČ 70844534, dle přílohy č. 0544-09-P21; 
 



  R14/09 
 

 

8/28 

 
4. Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace: 
a) příspěvkové organizaci Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž, IČ 
70844534, na akci "Konzervatoř PJV Kroměříž - Rekonstrukce sociálních zařízení" 
ve výši 735.000 Kč dle přílohy č. 0544-09-P22, za podmínky schválení poskytnutí 
dotace Zastupitelstvem Zlínského kraje, 
b) příspěvkové organizaci Střední škola oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237, na 
akci "SŠ oděvní a služeb Vizovice – Stavební úpravy budovy č. p. 178" ve výši 
1.700.000 Kč dle přílohy č. 0544-09-P23, za podmínky schválení poskytnutí dotace 
Zastupitelstvem Zlínského kraje; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Střední škola oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237, 
výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením projektu; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí investiční dotace ve výši 735.000 Kč příspěvkové organizaci 
Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž, IČ 70844534, na realizaci investičního 
požadavku "Konzervatoř PJV Kroměříž - Rekonstrukce sociálních zařízení", 
2. poskytnutí investiční dotace ve výši 1.700.000 Kč příspěvkové organizaci 
Střední škola oděvní a služeb Vizovice, IČ 00837237, na realizaci investičního 
záměru "SŠ oděvní a služeb Vizovice – Stavební úpravy budovy č. p. 178". 

 
 

14. Kultura - změna závazných ukazatelů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0528/R14/09 s c h v a l u j e  

 1. zvýšení příspěvků na provoz a  změnu závazných vztahů rozpočtu Zlínského 
kraje roku 2009 k rozpočtu příspěvkových organizací Zlínského kraje dle přílohy č. 
0562-09-P01; 
2. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady dle 
přílohy č. 0562-09-P02. 

 
 

15. Projekt: "Trenčiansky a Zlínský kraj v historických souvislostech a dnes" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0529/R14/09 s c h v a l u j e  

 projektový a finanční rámec projektu „Trenčiansky a Zlínský kraj v historických 
souvislostech a dnes“ dle příloh č. 0565-09-P01 a č. 0565-09-P02; 

 u k l á d á  

 1. příspěvkové organizaci Zlínského kraje Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, 
IČ 00092126, dopracovat projekt „Trenčiansky a Zlínský kraj v historických 
souvislostech a dnes“ v souladu s projektovým rámcem dle přílohy č. 0565-09-P01 



  R14/09 
 

 

9/28 

do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory včetně všech povinných příloh v 
termínu do 31.12.2009; 
2. příspěvkové organizaci Zlínského kraje Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, 
IČ 00092126, předložit žádost o poskytnutí podpory z Operačního programu 
Přeshraniční spolupráce SR-ČR na projekt „Trenčiansky a Zlínský kraj v 
historických souvislostech a dnes“ v termínu dle příslušné výzvy  k předkládání 
žádostí; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zajištění spolufinancování projektu 
"Trenčiansky a Zlínský kraj v historických souvislostech a dnes" ve výši 269.997 Kč 
partnerovi projektu Slováckému muzeu v Uherském Hradišti, příspěvková 
organizace, IČ 00092126. 

 
 

16. Strategie rozvoje Památníku protifašistického odboje na Ploštině 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0530/R14/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Strategii rozvoje Památníku protifašistického odboje na Ploštině dle příloh č. 0566-
09-P01a a č. 0566-09-P01b. 

 
 

17. Finanční plán a časový předpoklad koncepcí v oblasti kultury 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0531/R14/09 s o u h l a s í  

 s návrhem finančního plánu a časového předpokladu Koncepce rozvoje místní 
kultury dle přílohy č. 0564-09-P01 a Koncepce rozvoje kulturních zařízení 
Zlínského kraje na léta 2009-2013 dle přílohy č. 0564-09-P03; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru kultury a památkové péče realizovat návrh finančního plánu a 
časového předpokladu, který se dle finančních možností Zlínského kraje promítne 
při každoroční tvorbě rozpočtu a ve střednědobém plánu. 

 
 

18. Projekt: "Turistický informační portál Zlínského kraje" - vyhodnocení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0532/R14/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o ukončení realizace projektu "Turistický informační portál Zlínského kraje, 
registrační číslo žádosti CZ.04.1.05/4.1.57.1/1888" dle přílohy č. 0561-09-P01. 

 
 



  R14/09 
 

 

10/28 

19. Finanční příspěvky na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0533/R14/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí finančního příspěvku na 
hospodaření v lesích na území Zlínského kraje dle přílohy č. 0530-09-P01. 

 
 

20. Strategie rozvoje venkova 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0534/R14/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 postup zpracování Strategie rozvoje venkova dle přílohy č. 0529-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 řídicí výbor ve složení dle přílohy č. 0529-09-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje zajistit zpracování Strategie rozvoje 
venkova v souladu s přílohou č. 0529-09-P01. 

 
 

22. Sociální služby - investiční požadavek, převod z rezervního fondu, investiční 
fondy, odvod, rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0535/R14/09 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu Domova pro seniory Lukov, 
příspěvková organizace, IČ 70850941, k posílení investičního fondu ve výši 
200.000 Kč, dle přílohy č. 0552-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
561/2/100/075/03/09 Domova pro seniory Lukov, příspěvková organizace, IČ 
70850941 - "Domov pro seniory Lukov, p. o. - Nákup osobně-dodávkového 
automobilu zn. Mercedes-Benz Vito Kombi k provozním účelům" dle příloh č. 0552-
09-P02 až č. 0552-09-P03, o celkových nákladech 759.000 Kč; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu Domova pro seniory Lukov, 
příspěvková organizace, IČ 70850941, na rok 2009, dle přílohy č. 0552-09-P04; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0079/2009 dle přílohy č. 0552-09-P05 s účinností k 
01.07.2009; 
4. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu Domova pro seniory 
Loučka, příspěvková organizace, IČ 70850895, na rok 2009, dle přílohy č. 0552-
09-P06; 
 



  R14/09 
 

 

11/28 

5. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu Sociálních služeb Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, na rok 2009, dle přílohy č. 0552-
09-P07; 

 u k l á d á  

 odvod prostředků investičního fondu příspěvkové organizace Domov pro seniory 
Lukov, IČ 70850941, ve výši 1.000.000 Kč do rozpočtu Zlínského kraje v termínu 
do 31.07.2009. 

 
 

23. Projekt: "Poskytování služeb sociální prevence ve Zlínském kraji" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0536/R14/09 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí dotace na zabezpečení 
realizace individuálního projektu "Poskytování služeb sociální prevence ve 
Zlínském kraji", vydaném poskytovatelem dotace Ministerstvem práce a sociálních 
věcí ČR, ve znění přílohy č. 0550-09-P01; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů zajistit realizaci projektu 
"Poskytování služeb sociální prevence ve Zlínském kraji" v souladu s Rozhodnutím 
o poskytnutí dotace a jeho přílohami v termínu do 30.06.2012. 

 
 

24. Veřejná zakázka - Zajištění sítě sociálních služeb typu azylové domy pro 
osoby pečující o osobu blízkou (rodiče s dětmi) ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0537/R14/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na výběr dodavatele služeb s názvem „Zajištění sítě 
sociálních služeb typu azylové domy pro osoby pečující o osobu blízkou (rodiče s 
dětmi) ve Zlínském kraji“ formou otevřeného nadlimitního řízení dle příloh č. 0560-
09-P01 až č. 0560-09-P04; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. David Neulinger, Mgr. Veronika 
Hýblová, Bc. Martina Ferechová a náhradníky Martina Hromečková, DiS., Ing. 
Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Veronika Hýblová, Bc. Martina 
Ferechová a náhradníky Ing. Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Taťána Nersesjan, Ing. Martin Kobzáň, Bc. 
Simona Čubáková, Ing. David Neulinger, Mgr. Bc. Jiří Vlček, DiS., Mgr. Petr Lesa, 
Ing. Lenka Kolářová, Mgr. Veronika Hýblová, Bc. Martina Ferechová a náhradníky 
Ing. Alena Grebíková, Ing. Jitka Homolková, Ph.D., MBA, Mgr. Helena Miklová, 
Martina Hromečková, DiS., Mgr. Jana Bartošková, Mgr. Libor Fusek, Ing. Antonín 
Spálovský, Ing. Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 



  R14/09 
 

 

12/28 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost WALLET s. r. o., IČ 26704871, se sídlem 
Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00  Praha 2, k provádění úkonů nezbytných pro 
výkon zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním 
údajů o veřejné zakázce „Zajištění sítě sociálních služeb typu azylové domy pro 
osoby pečující o osobu blízkou (rodiče s dětmi) ve Zlínském kraji“ podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle plné moci 
ve znění přílohy č. 0560-09-P04; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu azylové domy pro 
osoby pečující o osobu blízkou (rodiče s dětmi) ve Zlínském kraji" dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, prostřednictvím společnosti WALLET s. r. o. 
a  předložit plnou moc pro společnost WALLET s. r. o. k veřejné zakázce „Zajištění 
sítě sociálních služeb typu azylové domy pro osoby pečující o osobu blízkou 
(rodiče s dětmi) ve Zlínském kraji“ k podpisu v termínu do 19.06.2009; 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit návrh rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu 
azylové domy pro osoby pečující o osobu blízkou (rodiče s dětmi) ve Zlínském 
kraji" Radě Zlínského kraje v termínu do 30.09.2009. 

 
 

25. Veřejná zakázka - Zajištění sítě sociálních služeb typu terénní programy pro 
osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0538/R14/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na výběr dodavatele služeb s názvem "Zajištění sítě 
sociálních služeb typu terénní programy pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji" 
formou otevřeného nadlimitního řízení dle příloh č. 0555-09-P01 až č. 0555-09-
P04; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. David Neulinger, Mgr. Veronika 
Hýblová, Bc. Martina Ferechová a náhradníky Martina Hromečková, DiS., Ing. 
Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Veronika Hýblová, Bc. Martina 
Ferechová a náhradníky Ing. Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Taťána Nersesjan, Ing. Martin Kobzáň, Ing. Bc. 
Anna Blechová, Mgr. Jana Bartošková, Ing. David Neulinger, Mgr. Petr Lesa, Ing. 
Lenka Kolářová, Mgr. Veronika Hýblová, Bc. Martina Ferechová a náhradníky Ing. 
Alena Grebíková, Ing. Jitka Homolková, Ph.D., MBA, Mgr. Dana Samiecová, Mgr. 
Bc. Jiří Vlček, DiS., Martina Hromečková, DiS., Mgr. Libor Fusek, Ing. Antonín 
Spálovský, Ing. Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost WALLET s. r. o., IČ 26704871, se sídlem 
Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00  Praha 2, k provádění úkonů nezbytných pro 
výkon zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním 



  R14/09 
 

 

13/28 

údajů o veřejné zakázce „Zajištění sítě sociálních služeb typu terénní programy pro 
osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji“ podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění přílohy č. 0555-
09-P04; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu terénní programy 
pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji" dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, prostřednictvím společnosti WALLET s. r. o. a  předložit plnou moc pro 
společnost WALLET s. r. o. k veřejné zakázce „Zajištění sítě sociálních služeb typu 
terénní programy pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji“ k podpisu v termínu do 
19.06.2009; 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit návrh rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu 
terénní programy pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji" Radě Zlínského kraje v 
termínu do 30.09.2009. 

 
 

26. Veřejná zakázka - Zajištění sítě sociálních služeb typu nízkoprahová denní 
centra pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0539/R14/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na výběr dodavatele služeb s názvem „Zajištění sítě 
sociálních služeb typu nízkoprahová denní centra pro osoby bez přístřeší ve 
Zlínském kraji“ formou otevřeného nadlimitního řízení dle příloh č. 0554-09-P01 až 
č. 0554-09-P06; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. David Neulinger, Mgr. Veronika 
Hýblová, Bc. Martina Ferechová a náhradníky Martina Hromečková, DiS., Ing. 
Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Veronika Hýblová, Bc. Martina 
Ferechová a náhradníky Ing. Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Taťána Nersesjan, Ing. Martin Kobzáň, Ing. Bc. 
Anna Blechová, Ing. David Neulinger, Mgr. Jana Bartošková, Mgr. Petr Lesa, Ing. 
Lenka Kolářová, Mgr. Veronika Hýblová, Bc. Martina Ferechová a náhradníky Ing. 
Alena Grebíková, Ing. Jitka Homolková, Ph.D., MBA, Mgr. Dana Samiecová, 
Martina Hromečková, DiS., Mgr. Bc. Jiří Vlček, DiS., Mgr. Libor Fusek, Ing. Antonín 
Spálovský, Ing. Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost WALLET s. r. o., IČ 26704871, se sídlem 
Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00  Praha 2, k provádění úkonů nezbytných pro 
výkon zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním 
údajů o veřejné zakázce „Zajištění sítě sociálních služeb typu nízkoprahová denní 
centra pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji“ podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění přílohy 
č. 0554-09-P06; 



  R14/09 
 

 

14/28 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu nízkoprahová denní 
centra pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji" dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, prostřednictvím společnosti WALLET s. r. o. a  předložit 
plnou moc pro společnost WALLET s. r. o. k veřejné zakázce „Zajištění sítě 
sociálních služeb typu nízkoprahová denní centra pro osoby bez přístřeší ve 
Zlínském kraji“ k podpisu v termínu do 19.06.2009; 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit návrh rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová denní centra pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji" Radě 
Zlínského kraje v termínu do 30.09.2009. 

 
 

27. Veřejná zakázka - Zajištění sítě sociálních služeb typu nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé dospělé ve věku 15-26 
let ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0540/R14/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na výběr dodavatele služeb s názvem „Zajištění sítě 
sociálních služeb typu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež určených pro děti, 
mládež a mladé dospělé ve věku 15-26 let ve Zlínském kraji“ formou otevřeného 
nadlimitního řízení dle příloh č. 0559-09-P01 až č. 0559-09-P06; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. David Neulinger, Mgr. Veronika 
Hýblová, Bc. Martina Ferechová a náhradníky Martina Hromečková, DiS., Ing. 
Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Veronika Hýblová, Bc. Martina 
Ferechová a náhradníky Ing. Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Taťána Nersesjan, Ing. Martin Kobzáň, Bc. 
Silvie Derková, Ing. David Neulinger, Mgr. Bc. Jiří Vlček, DiS., Mgr. Petr Lesa, Ing. 
Lenka Kolářová, Mgr. Veronika Hýblová, Bc. Martina Ferechová a náhradníky Ing. 
Alena Grebíková, Ing. Jitka Homolková, Ph.D., MBA, Mgr. Martina Vašíčková, 
Martina Hromečková, DiS., Mgr. Jana Bartošková, Mgr. Libor Fusek, Ing. Antonín 
Spálovský, Ing. Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost WALLET s. r. o., IČ 26704871, se sídlem 
Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00  Praha 2, k provádění úkonů nezbytných pro 
výkon zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním 
údajů o veřejné zakázce „Zajištění sítě sociálních služeb typu nízkoprahová 
zařízení pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé dospělé ve věku 15-
26 let ve Zlínském kraji“ podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění přílohy č. 0559-09-P06; 
 
 
 
 



  R14/09 
 

 

15/28 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu nízkoprahová 
zařízení pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé dospělé ve věku 15-
26 let ve Zlínském kraji" dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
prostřednictvím společnosti WALLET s. r. o. a  předložit plnou moc pro společnost 
WALLET s. r. o. k veřejné zakázce „Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé 
dospělé ve věku 15-26 let ve Zlínském kraji“ k podpisu v termínu do 19.06.2009; 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit návrh rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu 
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé 
dospělé ve věku 15-26 let  ve Zlínském kraji" Radě Zlínského kraje v termínu do 
30.09.2009. 

 
 

28. Veřejná zakázka - Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0541/R14/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na výběr dodavatele služeb s názvem „Zajištění sítě 
sociálních služeb typu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském 
kraji“ formou otevřeného nadlimitního řízení dle příloh č. 0558-09-P01 až č. 0558-
09-P06; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. David Neulinger, Mgr. Veronika 
Hýblová, Bc. Martina Ferechová a náhradníky Martina Hromečková, DiS., Ing. 
Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Veronika Hýblová, Bc. Martina 
Ferechová a náhradníky Ing. Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Taťána Nersesjan, Ing. Martin Kobzáň, Bc. 
Simona Čubáková, Ing. David Neulinger, Mgr. Bc. Jiří Vlček, DiS., Mgr. Petr Lesa, 
Ing. Lenka Kolářová, Mgr. Veronika Hýblová, Bc. Martina Ferechová a náhradníky 
Ing. Alena Grebíková, Ing. Jitka Homolková, Ph.D., MBA, Mgr. Helena Miklová, 
Martina Hromečková, DiS., Mgr. Jana Bartošková, Mgr. Libor Fusek, Ing. Antonín 
Spálovský, Ing. Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost WALLET s. r. o., IČ 26704871, se sídlem 
Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00  Praha 2, k provádění úkonů nezbytných pro 
výkon zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním 
údajů o veřejné zakázce „Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji“ podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění přílohy 
č. 0558-09-06; 
 
 
 



  R14/09 
 

 

16/28 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji" dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, prostřednictvím společnosti WALLET s. r. o. a  předložit 
plnou moc pro společnost WALLET s. r. o. k veřejné zakázce „Zajištění sítě 
sociálních služeb typu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském 
kraji“ k podpisu v termínu do 19.06.2009; 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit návrh rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu 
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji" Radě Zlínského 
kraje v termínu do 30.09.2009. 

 
 

29. Veřejná zakázka - Zajištění sítě sociálních služeb typu sociální rehabilitace 
poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se zdravotním 
postižením ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0542/R14/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na výběr dodavatele služeb s názvem „Zajištění sítě 
sociálních služeb typu sociální rehabilitace poskytované formou ambulantní a 
terénní pro osoby se zdravotním postižením ve Zlínském kraji“ formou otevřeného 
nadlimitního řízení dle příloh č. 0556-09-P01 až č. 0556-09-P06; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. David Neulinger, Mgr. Veronika 
Hýblová, Bc. Martina Ferechová a náhradníky Martina Hromečková, DiS., Ing. 
Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Veronika Hýblová, Bc. Martina 
Ferechová a náhradníky Ing. Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Taťána Nersesjan, Ing. Martin Kobzáň, Ing. 
Jana Šormová, Ing. David Neulinger, Mgr. Jana Bartošková, Mgr. Petr Lesa, Ing. 
Lenka Kolářová, Mgr. Veronika Hýblová, Bc. Martina Ferechová a náhradníky Ing. 
Alena Grebíková, Ing. Jitka Homolková, Ph.D., MBA, Štěpánka Slabíková, Martina 
Hromečková, DiS., Mgr. Bc. Jiří Vlček, DiS., Mgr. Libor Fusek, Ing. Antonín 
Spálovský, Ing. Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost WALLET s. r. o., IČ 26704871, se sídlem 
Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00  Praha 2, k provádění úkonů nezbytných pro 
výkon zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním 
údajů o veřejné zakázce „Zajištění sítě sociálních služeb typu sociální rehabilitace 
poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se zdravotním postižením ve 
Zlínském kraji“ podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění přílohy č. 0556-09-P06; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu sociální rehabilitace 



  R14/09 
 

 

17/28 

poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se zdravotním postižením ve 
Zlínském kraji" dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
prostřednictvím společnosti WALLET s. r. o. a  předložit plnou moc pro společnost 
WALLET s. r. o. k veřejné zakázce „Zajištění sítě sociálních služeb typu sociální 
rehabilitace poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se zdravotním 
postižením ve Zlínském kraji“ k podpisu v termínu do 19.06.2009; 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit návrh rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu 
sociální rehabilitace poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se 
zdravotním postižením ve Zlínském kraji" Radě Zlínského kraje v termínu do 
30.09.2009. 

 
 

30. Veřejná zakázka - Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně terapeutické 
dílny ve Zlínském kraji 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0543/R14/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na výběr dodavatele služeb s názvem „Zajištění sítě 
sociálních služeb typu sociálně terapeutické dílny ve Zlínském kraji“ formou 
otevřeného nadlimitního řízení dle příloh č. 0557-09-P01 až č. 0557-09-P06; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. David Neulinger, Mgr. Veronika 
Hýblová, Bc. Martina Ferechová a náhradníky Martina Hromečková, DiS., Ing. 
Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Veronika Hýblová, Bc. Martina 
Ferechová a náhradníky Ing. Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Taťána Nersesjan, Ing. Martin Kobzáň, Ing. 
Jana Šormová, Ing. David Neulinger, Mgr. Jana Bartošková, Mgr. Petr Lesa, Ing. 
Lenka Kolářová, Mgr. Veronika Hýblová, Bc. Martina Ferechová a náhradníky Ing. 
Alena Grebíková, Ing. Jitka Homolková, Ph.D., MBA, Štěpánka Slabíková, Martina 
Hromečková, DiS., Mgr. Bc. Jiří Vlček, DiS., Mgr. Libor Fusek, Ing. Antonín 
Spálovský, Ing. Martin Cetkovský, Bc. Tamara Chládková; 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost WALLET s. r. o., IČ 26704871, se sídlem 
Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00  Praha 2, k provádění úkonů nezbytných pro 
výkon zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním 
údajů o veřejné zakázce „Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně terapeutické 
dílny ve Zlínském kraji“ podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění přílohy č. 0557-09-P06; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně 
terapeutické dílny ve Zlínském kraji" dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, prostřednictvím společnosti WALLET s. r. o. a  předložit plnou moc pro 
společnost WALLET s. r. o. k veřejné zakázce „Zajištění sítě sociálních služeb typu 
sociálně terapeutické dílny ve Zlínském kraji“ k podpisu v termínu do 19.06.2009; 
 



  R14/09 
 

 

18/28 

2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit návrh rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu 
sociálně terapeutické dílny ve Zlínském kraji" Radě Zlínského kraje v termínu do 
30.09.2009. 

 
 

31. Zvyšování kompetencí řídících pracovníků v sociálních zařízeních - 
rozhodnutí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0544/R14/09 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí dotace na zabezpečení 
realizace  projektu "Zvyšování kompetencí řídících pracovníků v sociálních 
zařízeních", vydaném poskytovatelem dotace Ministerstvem práce a sociálních 
věcí ČR, ve znění přílohy č. 0551-08-P01;  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů zajistit realizaci projektu "Zvyšování 
kompetencí řídících pracovníků v sociálních zařízeních" v souladu s Rozhodnutím 
o poskytnutí dotace a jeho přílohami v termínu do 31.03.2011. 

 
 

32. Zpráva o plnění Koncepce romské integrace za rok 2008 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0545/R14/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění Koncepce romské integrace na období 2004-2008 ve Zlínském 
kraji za rok 2008 dle přílohy č. 0553-09-P01. 

 
 

33. Změna plánu oprav majetku Zlínského kraje pronajatého Kroměřížské 
nemocnici a. s. na rok 2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0546/R14/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 se změnou č. 1 plánu oprav nemovitého majetku Zlínského kraje pronajatého 
Kroměřížské nemocnici a. s., IČ 27660532, na rok 2009, dle přílohy č. 0568-09-
P02. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  R14/09 
 

 

19/28 

34. Zdravotnictví -  převod z rezervního fondu, změna investičního fondu  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0547/R14/09 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace 
Kojenecké a dětské centrum, zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, IČ  
00851710, k posílení investičního fondu ve výši 150.000 Kč, dle přílohy č. 0569-09-
P01; 
 

 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 
Kojenecké a dětské centrum, zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, IČ 
00851710, na rok 2009, dle přílohy č. 0569-09-P02; 

 
 

35. Rozpočtové opatření č. RZK/0078/2009 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0548/R14/09 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0078/2009 dle přílohy č. 0572-09-P01. 

 
 

36. Školství - investiční fondy, investiční požadavky, investiční záměr, odvody, 
rozpočtové opatření  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0549/R14/09 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0077/2009 dle přílohy č. 0575-08-P01; 
 
2. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 579/3/150/227/05/09 s názvem "Gymnázium Kroměříž - výměna oken 
budovy" dle příloh č. 0575-09-P47 až č. 0575-09-P49 o celkových nákladech 
11.300.000 Kč, 
b) č. 590/3/150/232/06/09 s názvem "SOU Uherský Brod Oprava střechy Domova 
mládeže" dle příloh č. 0575-09-P56 až č. 0575-09-P58 o celkových nákladech 
2.260.000 Kč; 
 
3. investiční požadavky akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 573/2/150/223/05/09 s názvem "Střední průmyslová škola strojnická Vsetín - 
Oprava elektroinstalace v tělocvičně a Domově mládeže" dle příloh č. 0575-09-P50 
až č. 0575-09-P52 o celkových nákladech 2.168.000 Kč, 
b) č. 587/2/150/230/06/09 s názvem "Střední průmyslová škola strojnická Vsetín - 
Oprava podlah pokojů Domova mládeže" dle příloh č. 0575-09-P53 až č. 0575-09-
P55 o celkových nákladech 1.793.000 Kč, 
c) č. 591/2/150/233/06/09 s názvem "Střední odborná škola Otrokovice - Oprava 
střechy pavilonu kuchyně" dle příloh č. 0575-09-P59 až č. 0575-09-P61 o 
celkových nákladech 2.373.000 Kč; 



  R14/09 
 

 

20/28 

 
4. plány tvorby a použití investičních fondů na rok 2009: 
a) změnu č. 2 příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola a Praktická 
škola Valašské Klobouky, IČ 61716634, ve znění přílohy č. 0575-09-P02; 
b) změnu č. 1 příspěvkové organizace Dětský domov Zlín, IČ 61716723, ve znění 
přílohy č. 0575-09-P03; 
c) změnu č. 1 příspěvkové organizace Dětský domov a Základní škola Liptál, IČ 
70238499, ve znění přílohy č. 0575-09-P04; 
d) změnu č. 1 příspěvkové organizace Dětský domov Valašské Meziříčí, IČ 
62334808, ve znění přílohy č. 0575-09-P05; 
e) změnu č. 1 příspěvkové organizace Dětský domov Bojkovice, IČ 60371803, ve 
znění přílohy č. 0575-09-P06; 
f) změnu č. 1 příspěvkové organizace Dětský domov Uherský ostroh, IČ 60371811, 
ve znění přílohy č. 0575-09-P07; 
g) změnu č. 1 příspěvkové organizace Dětský domov Kroměříž, IČ 63458691, ve 
znění přílohy č. 0575-09-P08; 
h) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední odborná škola Otrokovice, IČ 
00128198, ve znění přílohy č. 0575-09-P09; 
ch) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední odborná škola Slavičín, IČ 
15527808, ve znění přílohy č. 0575-09-P10; 
i) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola gastronomie a ochodu Zlín, IČ 
00545121, ve znění přílohy č. 0575-09-P11; 
j) změnu č. 1 příspěvkové organizace Integrovaná střední škola - Centrum odborné 
přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 
00851574, ve znění přílohy č. 0575-09-P12; 
k) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední škola obchodu a služeb Vsetín, IČ 
00535001, ve znění přílohy č. 0575-09-P13; 
l) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední odborná škola technická Uherské 
Hradiště, IČ 14450445, ve znění přílohy č. 0575-09-P14; 
m) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola - Centrum odborné přípravy 
technické Uherský Brod, IČ 15527816, ve znění přílohy č. 0575-09-P15; 
n) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola obchodu a gastronomie 
Koryčany, IČ 00544639, ve znění přílohy č. 0575-09-P16; 
o) změnu č. 1 příspěvkové organizace Odborné učiliště a praktická škola Holešov, 
IČ 47935910, ve znění přílohy č. 0575-09-P17; 
p) změnu č. 1 příspěvkové organizace Odborné učiliště Kelč, IČ 00843318, ve 
znění přílohy č. 0575-09-P18; 
q) změnu č. 1 příspěvkové organizace Odborné učiliště a Praktická škola Zlín - 
Klečůvka, IČ 61716529, ve znění přílohy č. 0575-09-P19; 
r) změnu č. 1 příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Zlín, IČ 
61716456, ve znění přílohy č. 0575-09-P20; 
s) změnu č. 1 příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna 
Valašské Meziříčí, IČ 70238901, ve znění přílohy č. 0575-09-P21; 
t) změnu č. 1 příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna 
Uherské Hradiště, IČ 62832999, ve znění přílohy č. 0575-09-P22; 
u) změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium Otrokovice, IČ 61716693, ve 
znění přílohy č. 0575-09-P23; 
v) změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, IČ 00559105, 
ve znění přílohy č. 0575-09-P24;  
w) změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium Valašské Klobouky, IČ 
61716707, ve znění přílohy č. 0575-09-P25; 
x) změnu č. 1 příspěvkové organizace Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Vsetín, IČ 00843351, ve znění přílohy č. 0575-09-
P26; 
y) změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00843393, ve znění přílohy č. 0575-09-P27; 
z) změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium Uherské Hradiště, IČ 
60371684, ve znění přílohy č. 0575-09-P28; 
aa) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední odborná škola a Gymnázium Staré 
Město, IČ 60371790, ve znění přílohy č. 0575-09-P29; 



  R14/09 
 

 

21/28 

ab) změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium Kroměříž, IČ 70843309, ve 
znění přílohy č. 0575-09-P30; 
ac) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Zlín, IČ 
00559482, ve znění přílohy č. 0575-09-P31; 
ad) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Vyšší 
odborná škola Zlín, IČ 00226319, ve znění přílohy č. 0575-09-P32; 
ae) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední škola zemědělská a přírodovědná 
Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, ve znění přílohy č. 0575-09-P33; 
af) změnu č. 1 příspěvkové organizace Obchodní akademie a Vyšší odborná škola 
Valašské Meziříčí, IČ 00843504, ve znění přílohy č. 0575-09-P34; 
ag) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední uměleckoprůmyslová škola 
sklářská Valašské Meziříčí, IČ 00845060, ve znění přílohy č. 0575-09-P35; 
ah) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola Uherské 
Hradiště, IČ 00838845, ve znění přílohy č. 0575-09-P36; 
ach) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední odborná škola Uherský Brod, IČ 
60371862, ve znění přílohy č. 0575-09-P37; 
ai) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola nábytkářská a obchodní 
Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952, ve znění přílohy č. 0575-09-P38; 
aj) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola Kroměříž, IČ 
00637939, ve znění přílohy č. 0575-09-P39; 
ak) změnu č.1 příspěvkové organizace Základní škola praktická a Základní škola 
speciální Otrokovice, IČ 61716413, ve znění přílohy č. 0575-09-P40; 
al) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola praktická a Základní škola 
speciální Zlín, IČ 61716421, ve znění přílohy č. 0575-09-P41; 
am) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola praktická Halenkov, IČ 
70238944, ve znění přílohy č. 0575-09-P42; 
an) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola speciální 
Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve znění přílohy č. 0575-09-P43; 
ao) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola praktická a Základní škola 
speciální Bystřice pod Hostýnem, IČ 70859957, ve znění přílohy č. 0575-09-P44; 
ap) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola speciální 
Kroměříž, IČ 47935928, ve znění přílohy č. 0575-09-P45; 
aq) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Uherské 
Hradiště, IČ 47935928, ve znění přílohy č. 0575-09-P46; 

 u k l á d á  

 odvod prostředků z investičního fondu do rozpočtu Zlínského kraje v termínu do 
31.10.2009 příspěvkovým organizacím:a) Dětský domov, Základní škola a 
Praktická škola Valašské Klobouky, IČ 61716634, ve výši 900.000 Kč; 
b) Dětský domov Zlín, IČ 61716723, ve výši 200.000 Kč; 
c) Dětský domov a Základní škola Liptál, IČ 70238499, ve výši 400.000 Kč; 
d) Dětský domov Valašské Meziříčí, IČ 62334808, ve výši 150.000 Kč; 
e) Dětský domov Bojkovice, IČ 60371803, ve výši 400.000 Kč; 
f) Dětský domov Uherský ostroh, IČ 60371811, ve výši 200.000 Kč; 
g) Dětský domov Kroměříž, iČ 63458691, ve výši 300.000 Kč; 
h) Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, ve výši 500.000 Kč; 
ch) Střední odborná škola Slavičín, IČ 15527808, ve výši 300.000 Kč; 
i) Střední škola gastronomie a ochodu Zlín, IČ 00545121, ve výši 300.000 Kč; 
j) Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, ve výši 400.000 
Kč; 
k) Střední škola obchodu a služeb Vsetín, IČ 00535001, ve výši 300.000 Kč; 
l) Střední odborná škola technická Uherské Hradiště, IČ 14450445, ve výši 
500.000 Kč; 
m) Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, IČ 
15527816, ve výši 250.000 Kč; 
n) Střední škola obchodu a gastronomie Koryčany, IČ 00544639, ve výši 500.000 
Kč; 
 



  R14/09 
 

 

22/28 

o) Odborné učiliště a praktická škola Holešov, IČ 47935910, ve výši 200.000 Kč; 
p) Odborné učiliště Kelč, IČ 00843318, ve výši 300.000 Kč; 
q) Odborné učiliště a Praktická škola Zlín-Klečůvka, IČ 61716529, ve výši 150.000 
Kč; 
r) Pedagogicko-psychologická poradna Zlín, IČ 61716456, ve výši 100.000 Kč; 
s) Pedagogicko-psychologická poradna Valašské Meziříčí, IČ 70238901, ve výši 
200.000 Kč; 
t) Pedagogicko-psychologická poradna Uherské Hradiště, IČ 62832999, ve výši 
300.000 Kč; 
u) Gymnázium Otrokovice, IČ 61716693, ve výši 500.000 Kč; 
v) Gymnázium Zlín-Lesní čtvrť, IČ 00559105, ve výši 1.200.000 Kč;  
w) Gymnázium Valašské Klobouky, IČ 61716707, ve výši 1.200.000 Kč; 
x) Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Vsetín, IČ 00843351, ve výši 1.000.000 Kč; 
y) Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393, ve výši 400.000 Kč; 
z) Gymnázium Uherské Hradiště, IČ 60371684, ve výši 500.000 Kč; 
aa) Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, IČ 60371790, ve výši 
450.000 Kč; 
ab) Gymnázium Kroměříž, IČ 70843309, ve výši 500.000 Kč; 
ac) Střední průmyslová škola Zlín, IČ 00559482, ve výši 3.500.000 Kč; 
ad) Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola Zlín, IČ 00226319, ve výši 
400.000 Kč; 
ae) Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00843547, ve výši 350.000 Kč; 
af) Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí, IČ 00843504, ve 
výši 700.000 Kč; 
ag) Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí, IČ 00845060, 
ve výši 3.900.000 Kč; 
ah) Střední zdravotnická škola Uherské Hradiště, IČ 00838845, ve výši 200.000 
Kč; 
ach) Střední odborná škola Uherský Brod, IČ 60371862, ve výši 200.000 Kč; 
ai) Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952, ve 
výši 1.500.000 Kč; 
aj) Střední zdravotnická škola Kroměříž, IČ 00637939, ve výši 800.000 Kč; 
ak) Základní škola praktická a Základní škola speciální Otrokovice, IČ 61716413, 
ve výši 250.000 Kč; 
al) Základní škola praktická a Základní škola speciální Zlín, IČ 61716421, ve výši 
300.000 Kč; 
am) Základní škola praktická Halenkov, IČ 70238944, ve výši 150.000 Kč; 
an) Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve 
výši 200.000 Kč; 
ao) Základní škola praktická a Základní škola speciální Bystřice pod Hostýnem, IČ 
70859957, ve výši 100.000 Kč; 
ap) Základní škola a Mateřská škola speciální Kroměříž, IČ 47935928, ve výši 
600.000 Kč; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Gymnázium Kroměříž, IČ 70843309, 
výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce "Gymnázium Kroměříž - výměna oken budovy".  

 
 
 
 
 
 
 
 



  R14/09 
 

 

23/28 

37. Školství - vyřazení movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0550/R14/09 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizace Střední odborné učiliště 
Uherský Brod, IČ 00055107: 
- automobilu Škoda Felicia, inventární číslo 332, rok výroby 1996, pořizovací cena 
312.758 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace, 
- mikrobusu Š 1203, inventární číslo 281, rok výroby 1989, pořizovací cena 
125.645 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace, 
- multicaru M 2510, inventární číslo 398, rok výroby 1987, pořizovací cena 124.610 
Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace. 

 
 

38. Smlouva o partnerství 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0551/R14/09 s o u h l a s í  

 s tím, aby následující krajem zřízené organizace uzavřely smlouvu o partnerství v 
rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost v následujícím 
členění: 
 
1. Partner: Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí, 
Masarykova 101/18, 757 01  Valašské Meziříčí, IČ 00843504; 
Příjemce: Centrum vizualizace a interaktivity vzdělávání, s. r. o., Bohumínská 
788/61, 710 00  Ostrava – Slezská Ostrava, IČ 63487250 
Projekt: CZ.1.07/1.2.00/08.0110 - Výuka k různosti jako součást multikulturní 
výchovy a vzdělávání; 
Finanční spoluúčast partnera: 56.960 Kč; 
dle příloh č. 0573-09-P01 až č. 0573-09-P03; 
 
2. Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, Palackého 524, 769 01 Holešov, IČ 
47935774; 
Příjemce: Centrum vizualizace a interaktivity vzdělávání, s. r. o., Bohumínská 
788/61, 710 00  Ostrava – Slezská Ostrava, IČ 63487250 
Projekt: CZ.1.07/1.2.00/08.0110 - Výuka k různosti jako součást multikulturní 
výchovy a vzdělávání; 
Finanční spoluúčast partnera: 56.960 Kč; 
dle příloh č. 0573-09-P01, č. 0573-09-P03 a č. 0573-09-P04. 

 
 

39. Školství - výsledek konkurzního řízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0552/R14/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Střední odborné školy 
Uherský Brod, IČ 60371862, ve znění přílohy č. 0571-09-P01; 



  R14/09 
 

 

24/28 

 u k l á d á  

 Mgr. J. Slovákovi , členovi Rady Zlínského kraje, zajistit vyhlášení nového 
konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Střední odborné školy Uherský Brod, IČ 
60371862, v termínu do 15.07.2009. 

 
 

40. Prodej a zřízení práva hospodaření k neupotřebitelnému movitému majetku 
ve správě KÚ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0553/R14/09 s c h v a l u j e  

 1. vyřazení a prodej ojetého vozidla Nissan Terrano, reg. značka 3Z0 9215, 
2. uzavření kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a provozovatelem autobazaru 
Vladimírem Kovářem, Zahnašovice 77, PSČ 769 01, IČ 46297723, dle přílohy č. 
0534-09-P02; 

 z ř i z u j e  

 s účinností k 19.06.2009 právo hospodaření k movitému majetku pro následující 
subjekty: 
1. Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, IČ 00094889, se sídlem nám. T. G. 
Masaryka 2570, 762 77 Zlín, k movitému majetku automobil Škoda Octavia, reg. 
značka ZLL 8427, VIN:TMBBL41U428549472; 
2. Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, se sídlem Smetanovy 
sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, k movitému majetku automobil Škoda Fabia, 
reg. značka 1Z41828, VIN:TMBJC46Y933740259. 

 
 

41. Veřejná zakázka - Evidence nemovitého majetku ZK svěřeného do správy PO 
- výběr dodavatele 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0554/R14/09 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem „Evidence nemovitého majetku ZK svěřeného do správy PO“ dle přílohy č. 
0536-09-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče TESCO SW a. s., se sídlem Olomouc - 
Hodolany, Jeremenkova 1142/42, PSČ 772 00, IČ 25892533, 
2. uzavření smlouvy s uchazečem TESCO SW a. s., se sídlem Olomouc - 
Hodolany, Jeremenkova 1142/42, PSČ 772 00, IČ 25892533, dle přílohy č. 0536-
09-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky „Evidence nemovitého majetku ZK 



  R14/09 
 

 

25/28 

svěřeného do správy PO“ plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 21.09.2009; 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu k veřejné 
zakázce „Evidence nemovitého majetku ZK svěřeného do správy PO“ s vybraným 
uchazečem v termínu do 10.08.2009, dle přílohy č. 0536-09-P02. 

 
 

42. Veřejná zakázka Zajištění ostrahy sídla Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0555/R14/09 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem "Zajištění ostrahy sídla Zlínského kraje" formou 
zjednodušeného podlimitního řízení ve znění příloh č. 0535-09-P01 
až č. 0535-09-P08 výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0535-09-P09  
a současným uveřejněním výzvy na internetových stránkách Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Martina Hromečková, 
DiS., Ing. Dagmar Sýnková a náhradníky JUDr. Kateřina Lisá, Ing. David 
Neulinger, Helena Janušková; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, JUDr. Kateřina 
Lisá; 
3. hodnoticí komisi: Ing. Vladimír Kutý, Ing. Karel Malinovský, František Mikulička, 
Tomáš Pindur, Martina Hromečková, DiS., a náhradníky Mgr. Pavel Hrubec, MBA, 
Ing. Robert Pekaj, Helena Janušková, Jan Kuthan, Ing. David Neulinger; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic v termínu do 05.10.2009 zajistit všechny potřebné 
úkony související s realizací veřejné zakázky "Zajištění ostrahy sídla Zlínského 
kraje"; 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele v termínu do 10.08.2009 předložit návrh 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Zajištění ostrahy sídla 
Zlínského kraje". 

 
 

44. PO - platové výměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0556/R14/09 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.07.2009: 
1. Mgr. Ivanu Kovářovi, řediteli Střední školy gastronomie a obchodu Zlín, IČ 
00545121, plat dle platového výměru v příloze č. 0533-09-P01, 
2. Mgr. Martě Hubáčkové, zástupkyni statutárního orgánu Základní školy při dětské 
léčebně Luhačovice, IČ 61716448, plat dle platového výměru v příloze č. 0533-09-
P02, 
3. MUDr. Jiřímu Sýkorovi, řediteli Dětského centra Zlín, příspěvkové organizace, IČ 
00839281, plat dle platového výměru v příloze č. 0533-09-P03, 
 
 



  R14/09 
 

 

26/28 

4. Mgr. Vladimíru Slavíčkovi, řediteli Základní školy praktické a Základní školy 
speciální Uherský Brod, IČ 60371714, plat dle platového výměru v příloze č. 0533-
09-P04. 

 
 

45. Zdravotnictví - příspěvek na vytvoření společensky účelného pracovního 
místa 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0557/R14/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Kojeneckého a dětského centra, zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc, příspěvková organizace, IČ 00851710, o příspěvek na 
společensky účelné pracovní místo vyhrazené pro uchazeče o zaměstnání dle 
přílohy č. 0578-09-P01. 

 
 

46. Investiční záměry a změna č. 2 IF ŘSZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0558/R14/09 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje - Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860: 
A) č. 583/3/110/127/06/09 k provedení díla: Silnice III/05741: Seninka, sesuv, o 
celkových nákladech 2.184.000 Kč, dle přílohy č. 0527-09-P02; 
B) č. 584/3/110/128/06/09 k provedení díla: Silnice III/05734: Semetín, sesuv, o 
celkových nákladech 2.204.000 Kč, dle přílohy č. 0527-09-P04; 
C) č. 585/3/110/129/06/09 k provedení díla: Silnice III/4972: Biskupice, průtah, II. 
část, o celkových nákladech 3.826.000 Kč, dle přílohy č. 0527-09-P06; 
D) č. 586/3/110/130/06/09 k provedení díla: Silnice III/4893: Trnava I., o celkových 
nákladech 4.314.000 Kč, dle přílohy č. 0527-09-P08; 
E) č. 588/3/110/131/06/09 k provedení díla: Silnice II/487: Ústí u Vsetína - 
Huslenky, 2. etapa (Hovězí - Huslenky, propustek Hovězí), o celkových nákladech 
6.935.000 Kč, dle přílohy č. 0527-09-P10; 
 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2009 Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860, dle přílohy č. 0527-
09-P11. 

 
 

47. Kultura - platové výměry  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0559/R14/09 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01. 07. 2009: 
1. PhDr. Zdeňce Friedlové, ředitelce Krajské knihovny Františka Bartoše, 
příspěvková organizace, IČ 70947422, plat dle platového výměru v příloze č. 0580-
09-P01, 
2. Ing. Liboru Lenžovi, řediteli Hvězdárny Valašské Meziříčí, příspěvková 
organizace, IČ 00098639, plat dle platového výměru v příloze č. 0580-09-P02, 



  R14/09 
 

 

27/28 

3. PhDr. Václavu Mílkovi, řediteli Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, 
příspěvková organizace, IČ 00094889, plat dle platového výměru v příloze č. 0580-
09-P03, 
4. PhDr. Ivanu Plánkovi, řediteli Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková 
organizace, IČ 00089982, plat dle platového výměru v příloze č. 0580-09-P04, 
5. Ing. Jiřímu Stránskému, řediteli Muzea Kroměřížsko, příspěvková organizace, IČ 
00091138, plat dle platového výměru v příloze č. 0580-09-P05, 
6. Mgr. Haně Jabůrkové, zástupkyni statutárního orgánu Muzea regionu Valašsko 
ve Vsetíně, příspěvková organizace, IČ 00098574, plat dle platového výměru v 
příloze č. 0580-09-P06, 
7. PhDr. Ivu Frolcovi, řediteli Slováckého muzea v Uherském Hradišti, příspěvková 
organizace, IČ 00092126, plat dle platového výměru v příloze č. 0580-09-P07. 

 
 

48. Prominutí sankcí za porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0560/R14/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. uložit Danuši Hradilové - HP TRONIC, Kútíky 637, 760 01  Zlín - Prštné, IČ 
41587855, penále za porušení rozpočtové kázně za období od 25.05.2007 do 
17.06.2009 ve výši 918.758 Kč dle platebního výměru na penále č. 7/2009 dle 
přílohy č. 0579-09-P07; 
2. povolit úlevu z důvodu zamezení tvrdosti Danuši Hradilové - HP TRONIC, Kútíky 
637, 760 01  Zlín - Prštné, IČ 41587855, z povinnosti uložené platebním výměrem 
na odvod č. 13/2009 v částečné výši 1.157.511,89 Kč a úlevu z povinnosti uložené 
platebním výměrem na penále č. 7/2009 ve výši 918.758 Kč dle rozhodnutí o 
prominutí dle přílohy č. 0579-09-P02; 
3. schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0022/2009 dle přílohy č. 0579-09-P04; 

 r u š í  

 část usnesení č. 0465/R13/09 ze dne 01.06.2009 tak, že v části doporučuje v bodě 
2 se vypouštějí slova "a penále ve výši 1 promile denně z částky odvodu do doby 
než bude zcela uhrazen". 

 
 

49. Sociální služby - příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0561/R14/09 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. s podáním žádosti Domova s chráněným bydlením Zlín, příspěvková 
organizace, IČ 70850887, o příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v rámci 
veřejně prospěšných prací dle přílohy č. 0582-09-P01, 
2. s podáním žádosti Domova pro seniory Lukov, příspěvková organizace, IČ 
70850941, o příspěvek na vytvoření společensky účelná pracovní místa vyhrazená 
pro uchazeče o zaměstnání dle přílohy č. 0582-09-P03. 

 
 
 
 



  R14/09 
 

 

28/28 

50. Odměny členům komisí rady, výborů zastupitelstva a zvláštních orgánů kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0562/R14/09 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit odměny za 1. pololetí roku 2009 členům 
komisí Rady Zlínského kraje, členům výborů Zastupitelstva Zlínského kraje a 
členům zvláštních orgánů Zlínského kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
Zlínského kraje nebo zaměstnanci kraje, ve výši uvedené v příloze č. 0546-09-P01. 

 
 
 
 

Zlín 15. 6. 2009 

  

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


